
 
 

 

 

 
 

PROT. NR.  3513   DEL  23 FEBBRAIO 2023                                                                          Forlimpopoli, il 23 FEBBRAIO 2023 

CIG    Z573A16C3B                                                                                       
P.C. ISTITUTO STORICO DELLA RESISTENZA FORLI’-CESENA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018 

VISTO Il DL.vo n. 50/2016 “Il nuovo Codice dei Contratti Pubblici”  

VISTO Il DL.vo n. 56/17 disposizioni integrative e correttive DL.vo 50/16 

VISTO Il programma annuale per l’esercizio finanziario 2023 

VISTA La sentenza del Consiglio di Stato n. 1903 del 13/09/2016 

VISTA La delibera A.N.A.C. n. 1097 del 26/10/2016 

VISTA La candidatura del Prof Tito Menzani  (PROT. 14329 del 10 OTTOBRE 2022) 

ACCERTATA La necessità di procedere all’affido dell’incarico al Prof. TITO MENZANI per l’incontro in  data 

01 MARZO 2023 per il Progetto “viaggi della memoria e attraverso l’Europa a.s. 2022-2023” 

per le classi 5 ÂL, 5 B̂, 5 Ĉ, 5 Â, 5 F̂ e 5 Ĝ 

VISTO Che non sono attive convenzioni CONSIP con caratteristiche dei prodotti e servizi 

corrispondenti al fabbisogno 

CONSIDERATA la specificità del progetto, per le modalità di realizzazione e la piena corrispondenza con i 

bisogni formativi dei alunni e con gli obiettivi e le finalità del progetto; 

VISTA La comunicazione n. 398 del 24 febbraio 2022 (con PROT. N. 4248) 

RITENUTO Dalla disamina dei curricula del personale proposto, che L’ISTITUTO STORICO DELLA 

RESISTENZA DI FORLI’-CESENA  possieda i requisiti per l’affidamento dell’incarico; 

 

 

 



 

DETERMINA  

ISTITUTO STORICO DELLA RESISTENZA FORLI’-CESENA – Via Cesare Albicini, 25-47121 è individuata quale 

affidatario dell’incontro per il Progetto “Viaggi della memoria e attraverso l’Europa” per l’anno scolastico 2022/23, 

- Il costo del servizio è pari ad € 300,00 forfettari 

 

 

 
                                                                                       Firmato Digitalmente 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Mariella Pieri 

 
 
 
 

 
Responsabile Procedimento: Ds Pieri Mariella  
 

 Referente Istruttoria: Dsga Frattini Enrico 
 
Incaricato pratica:  AA Ghetti Chiara 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

FIRMA PER ACCETTAZIONE: ___________________________________________________________ 

 

 


